
【土木一式工事】 （単位：円、消費税を含む）

入札日 所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額 完成期日 落札業者

R5.2.10 建 設 課 令和4年度 大沢川河川改修工事 土木一式 指名競争入札 2,233,000 2,145,000 R5.3.31 ㈱日健

R4.9.26 建 設 課 令和3年度繰越 3-639-1号橋補修工事 土木一式 指名競争入札  5,258,000  5,170,000 R4.11.30 ㈲菅藤組

R4.8.25 消 防 本 部
令和4年度 耐震性貯水槽40㎥型新設等工
事（安久戸）

土木一式 指名競争入札 13,943,600 13,750,000 R4.11.11 ㈱マルニシ

R4.8.25 消 防 本 部
令和4年度 耐震性貯水槽40㎥型新設等工
事（名木沢地内）

土木一式 指名競争入札 13,913,900 13,640,000 R4.11.11 ㈲エヌエス・商会

R4.8.25 建 設 課 令和4年度 公共施設等適正管理整備工事 土木一式 指名競争入札 8,514,000 7,678,000 R4.10.31 ㈲北部建設

R4.8.10 建 設 課 令和4年度 和合橋橋梁補修工事 土木一式 指名競争入札 52,217,000 52,008,000 R5.1.31 ㈱奥山建設工業所

R4.7.7 建 設 課 令和4年度 市道Ⅲ-75号線外側溝整備工事 土木一式 指名競争入札 13,860,000 13,420,000 R4.10.31 ㈲国分建設

R4.6.24 建 設 課 令和4年度　名木沢地区流雪溝整備工事 土木一式 一般競争入札 25,495,800 25,080,000 R4.11.18 大山建設㈱

R4.6.10 建 設 課 令和4年度 市道牛房野線流雪溝整備工事 土木一式 指名競争入札 17,053,300 16,720,000 R4.10.14 ㈲北部建設

R4.6.10 建 設 課
令和4年度 市道荒町細野線流雪溝整備工
事

土木一式 指名競争入札 15,576,000 14,850,000 R4.10.31 ㈱矢作組

R4.5.9 建 設 課 令和4年度 大柳寺内上線側溝整備工事 土木一式 指名競争入札 10,989,000 10,780,000 R4.8.10 大山建設㈱

令和4年度　入札結果及び契約一覧

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容です。


